ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ KA,>AF\

J<P /Р. M ' Y oL  г.Мензелинск -------Y—P ---------

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района от 12.04.2018 №397 «Об образовании избирательных участков

на территории Мензелинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 14.03.2022 года),
частью 7 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О политических партиях», Исполнительный комитет
Мензелинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Руководителя Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 12.04.2018 года №397 «Об
образовании избирательных участков на территории Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан», в части изменения границ избирательных участков №1937, №1951,
№1954, 1957 и изложить в следующей редакции:

Участок №1937 Центр - Сельский дом культуры, с. Аю, ул.Центральная, д.53, телефон
2-84-49. В границы избирательного участка входят: с.Аю, д.Дыреевка, с.Маткауш,
п.Ружевка, д.Степановка, д.Дружба»

«Участок №1951 Центр - Сельская библиотека, с.Усаево, ул. Школьная, д.19, телефон 2-
21-31. В границы избирательного участка входят: д.Усаево, с.Балтаево, СНТ Усаево,
д.Бакчасарай, п.Новая Александровка»

«Участок №1954 Центр - Сельский дом культуры, с. Николаевка, ул.Мирная,
д.45,телефон 2-49-23. В границы избирательного участка входят: с.Николаевка, д.Уртамак,
с.Русский Каран, д.Чулпан»

Участок №1957 Центр - Новомелькенский дом культуры с.Новый Мелькен,
ул.Школьная, д.30, телефон 2-37-25. В границы избирательного участка входит: с.Новый
Мелькен, с.Дусай-Кичу.

2. Ликвидировать избирательные участки №1938, №1952, №1955, №1958.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Мензелинского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель района .Р. Каримов